РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января  2021 года                                       № 1
д.  Верхнеберезово

О признании утратившим силу
Некоторых постановлений

Администрации

Березовского сельсовета

     В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Березовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Прокуратуры Притобольного района от 03.12.2020 г. № 22-18-2020, Администрация Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу постановление Администрации Березовского сельсовета от 05.08.2013 г. № 21 «Об утверждении порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Березовского сельсовета».

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерско-акушерского пункта деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерско-акушерского пункта посёлка Водного, и применяется к правоотношениям.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                                     Н.В. Волкова